海南大学材料科学与工程学院
关于院徽、院训征集评审结果公布

为了更好地彰显学院的人才培养理念、文化内涵和学院精神，扩大学院的社会影响力，进一步增强海大材料人的荣誉感和使命感，弘扬学院精神、传播学院形象，学院于2019年5月开展了院徽、院训征集活动。此次征集活动收到来自校内师生、校外广大校友以及社会各界人士的积极投稿，根据学院《关于开展学院院徽、院训征集活动的通知》精神，经个人申报、学院组织评审等程序，现将院徽、院训评审结果公布如下：
一、院徽评审结果：
一等奖：顾松华
二等奖：邹小娟
三等奖：覃小波
二、院训评审结果：
一等奖：张晓斌
二等奖：周连山
三等奖：范冲

                       海南大学材料科学与工程学院
[bookmark: _GoBack]                            2019年10月12日